平成 30年１月 22日

各 位

重要な子会社の人事異動に関するお知らせ

 当社では本日開催の取締役会において、重要な子会社の人事異動について下記のとおり決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 重要な子会社の人事異動

株式会社グローバル・リンク・パートナーズ

【平成 30年１月 22日付】

新職 現職 氏名

監査役

― 賀 茂 淳 一

以 上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証マザーズ）

問合わせ先 取 締 役 管 理 本 部 長 鈴木 東洋

 （TEL.03-6415-6525）